TROFEO MARCHE

MC LION - CROSSPARK PONZANO 17/
- mcymliming :
Ponzano di Fermo - 17 febbraio 2019
Trofeo Motocross Ponzano MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #555 MALLET S. - Kawasaki Tempo Gare 4 1:55.586 13:11:15.381 8 1:59.761 13:19:42.952
1 1:55.579 13:05:27.481 5 1:55.155 13:13:10.536 9 2:01.677 13:21:44.629
2 1:52.761 13:07:20.242 6 1:56.033 13:15:06.569 10 2:02.613 13:23:47.242
3 1:52.695 13:09:12.937 ’ 1:55.623 131702192 p, g 4920 DEL FEDERICO D.-Yamaha 197 ovs
4 1:53.559 13:11:06.496 8 1:56.240 13:18:58.432 1 2:06.303 13:05:39.660
5 1:52.914 13:12:59.410 9 1:58.289 13:20:56.721 2 2:00.848 13:07:40.508
6 1:52.888 13:14:52.298 10 2:00.053 13:22:56.774 3 2:00.013 13:09:40.521
7 1:54.294 13:16:46.592  po, 5 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda a0 4 2:03.066 13:11:43.587
8 1:53.858 13:18:40.450 1 1:56.578 13:05:28.870 5 2:04.322 13:13:47.909
9 1:57.068 13:20:37.518 2 1:54.930 13:07:23.800 6 2:02.457 13:15:50.366
10 1:56.012 13:22:33.530 3 1:54.273 13:09:18.073 7 2:02.499 13:17:52.865
Po. 2 - # 194 AMADIO L - KTM i primo 4 1:56.211 13:11:14.284 8 2:02.258 13:19:55.123
1 1:53.598 13:05:25.186 5 1:54.390 13:13:08.674 9 2:03.602 13:21:58.725
2 1:53.820 13:07:19.006 6 1:57.328 13:15:06.002 10 2:02.478 13:24:01.203
3 1:53.269 13:09:12.275 7 2:04.718 13:17:10.720 b, 9 4 44 BALDUCCI E. - Yamaha N 1'1?;;2;
4 1:53.336 13:11:05.611 8 2:03.857 13:19:14.577 1 2:09.036 13:05:42.030
5 1:52.704 13:12:58.315 9 1:59.967 13:21:14.544 2 2:00.012 13:07:42.042
6 1:53.078 13:14:51.393 10 1:57.726 13:23:12.270 3 2:00.074 13:09:42.116
7 1:57.092 13:16:48.485  po, 6 - # 333 DI LUCCIA N. - KTM A 4 2:02.120 13:11:44.236
8 1:56.681 13:18:45.166 1 2:06.944 13:05:40.686 5 2:04.084 13:13:48.320
9 1:59.392 13:20:44.558 2 1:56.781 13:07:37.467 6 2:02.609 13:15:50.929
10 1:59.086 13:22:43.644 3 1:57.922 13:09:35.389 7 2:03.237 13:17:54.166
Po. 3 - # 114 DELLA MORA A. - Honda f'{fspé'g‘;’ 4 1:56.610 13:11:31.999 8 2:01.872 13:19:56.038
1 1:55.170 13:05:26.680 5 1:57.338 13:13:29.337 9 2:03.621 13:21:59.659
2 1:55.163 13:07:21.843 6 1:55.738 13:15:25.075 10 2:03.038 13:24:02.657
3 1:55.045 13:09:16.888 7 1:59.861 13:17:24.936 " py 10-#93 AMADIO A. - Honda +1ag o
4 1:56.151 13:11:13.039 8 1:55.639 13:19:20.575 1 2:02.080 13:05:35.000
5 1:54.117 13:13:07.156 9 1:57.025 13:21:17.600 2 2:02.070 13:07:37.070
6 1:55.243 13:15:02.399 10 1:55.794 13:23:13.394 3 2:02.986 13:09:40.056
7 1:55.309 13:16:57.708  po, 7 - # 142 ZACCARO A. - TM ciaa 4 2:02.087 13:11:42.143
8 1:56.135 13:18:53.843 1 2:07.821 13:05:41.161 5 2:04.625 13:13:46.768
9 1:56.791 13:20:50.634 2 1:59.877 13:07:41.038 6 2:02.446 13:15:49.214
10 2:01.749 13:22:52.383 3 2:00.054 13:09:41.092 7 2:02.674 13:17:51.888
Po. 4 - # 711 PEDICA L. - Husqvarna A 4 2:02.322 13:11:43.414 8 2:02.507 13:19:54.395
1 1:56.742 13:05:28.483 5 2:01.494 13:13:44.908 9 2:06.976 13:22:01.371
2 1:55.170 13:07:23.653 6 1:59.056 13:15:43.964 10 2:10.313 13:24:11.684
3 1:56.142 13:09:19.795 7 1:59.227 13:17:43.191
Fastest lap: 1:52.695
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TROFEO MARCHE

MC LION - CROSSPARK PONZANO 172/}
- mombiming
Ponzano di Fermo - 17 febbraio 2019
Trofeo Motocross Ponzano MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 11 - # 619 RASETTA L. - Husqvarna A 5 2:06.515 13:14:08.667 2 2:10.030 13:07:53.939
1 2:09.904 13:05:44.079 6 2:05.545 13:16:14.212 3 2:09.933 13:10:03.872
2 2:02.888 13:07:46.967 7 2:07.974 13:18:22.186 4 2:10.748 13:12:14.620
3 2:01.307 13:09:48.274 8 2:06.691 13:20:28.877 5 2:12.928 13:14:27.548
4 2:03.281 13:11:51.555 9 2:11.091 13:22:39.968 6 2:10.525 13:16:38.073
5 2:04.124 13:13:55.679  po, 15 - # 324 FRITTELLONI M. - Honda i 7 2:09.482 13:18:47.55
6 2:03.317 13:15:58.996 1 2:18.548 13:05:52.658 8 2:12.912 13:21:00.467
7 2:03.710 13:18:02.706 2 2:08.758 13:08:01.416 9 2:11.145 13:23:11.612
8 2:04.511 13:20:07.217 3 2:05.966 13:10:07.382  po. 19 - # 14 DI MARCO F. - Honda Df'lpfg‘s
9 2:04.976 13:22:12.193 4 2:06.362 13:12:13.744 1 2:22.035 13:05:59.248

10 2:07.364 13:24:19.557 5 2:04.469 13:14:18.213 2 2:10.958 13:08:10.206

Po. 12 - # 31 D'ANGELO S. - Honda . 1Dgf3P£;; 6 2:05.753 13:16:23.966 3 2:13.443 13:10:23.649
1 2:10.342 13:05:43.520 7 2:06.157 13:18:30.123 4 2:12.608 13:12:36.257
2 2:06.933 13:07:50.453 8 2:08.133 13:20:38.256 5 2:17.387 13:14:53.644
3 2:05.378 13:09:55.831 9 2:08.071 13:22:46.327 6 2:19.174 13:17:12.818
4 2:05.656 13:12:01.487  po, 16 - # 125 GIAMMARIA G. - Yamaha e 7 2:15.429 13:19:28.247
5 2:06.163 13:14:07.650 1 2:13.105 13:05:48.510 8 2:13.850 13:21:42.097
6 2:03.212 13:16:10.862 2 2:05.903 13:07:54.413 9 2:16.336 13:23:58.433
7 2:04.658 13:18:15.520 3 2:06.211 13:10:00.624  Po. 20 - # 3 GIOVANNELLI M. - Honda i
8 2:04.017 13:20:19.537 4 2:06.459 13:12:07.083 1 2:36.852 13:06:11.492
9 2:02.757 13:22:22.294 5 2:06.490 13:14:13.573 2 2:13.379 13:08:24.871

10 2:04.773 13:24:27.067 6 2:08.611 13:16:22.184 3 2:12.512 13:10:37.383

Po. 13 - # 355 SOLAZZO C. - KTM Dif-lPrLi:s 7 2:06.926 13:18:29.110 4 2:17.574 13:12:54.957
1 2:17.035 13:05:50.658 8 2:10.346 13:20:39.456 5 2:21.493 13:15:16.450
2 2:05.282 13:07:55.940 9 2:14.073 13:22:53.529 6 2:15.254 13:17:31.704
3 2:04.368 13:10:00308  po, 17 - # 398 DI LEONARDO L. - Honda e ’ 2:17.120 13:19:48.824
4 2:04.500 13:12:04.808 1 2:07.428 13:05:40.083 8 2:16.351 13:22:05.175
5 2:06.667 13:14:11.475 2 2:07.790 13:07:47.873 9 2:13.771 13:24:18.946
6 2:05.345 13:16:16.820 3 2:07.020 13:09:54.893
7 2:05.712 13:18:22.532 4 2:09.207 13:12:04.100
8 2:05.531 13:20:28.063 5 2:10.411 13:14:14.511
9 2:08.121 13:22:36.184 6 2:13.950 13:16:28.461

Po. 14 - # 301 PREARSI G. - Honda i 7 2:13.068 13:18:41.529
1 2:11.847 13:05:46.049 8 2:14.120 13:20:55.649
2 2:05.516 13:07:51.565 9 2:12.295 13:23:07.944
3 2:04.408 13:09:55.973  po, 18 - # 200 DI CICCO D. - Honda i
4 2:06.179 13:12:02.152 1 2:10.898 13:05:43.909

Fastest lap: 1:52.695
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TROFEO MARCHE
MC LION - CROSSPARK PONZANO mcmlimirg .
Ponzano di Fermo - 17 febbraio 2019

Trofeo Motocross Ponzano MX1-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 245 PERINI A. - Yamaha o ia Po.25- # 978 AMADIO G. - Yamaha o e
1 2:20.669 13:05:56.742 1 2:45.024 13:06:24.537
2 2:16.735 13:08:13.477 2 3:00.819 13:09:25.356
3 2:16.304 13:10:29.781 3 3.06.462 13:12:31.818
4 2:17.455 13:12:47.236 4 3:06.130 13:15:37.948
5 2:26.922 13:15:14.158 5 3.15.516 13:18:53.464
6 2:18.442 13:17:32.600 6 3:03.398 13:21:56.862
7 2:17.557 13:19:50.157 7 3:07.094 13:25:03.956
: 216011 13:22:06.168  py 26 #414 D'AGOSTINO F. - Yamaha e e
’ 216581 13:24:22.749 1 2:24.272 13:05:59.515
Po. 22 - # 165 DI ODOARDO G. - KTM 3 Lame 2 2119.417 13:08:18.932
1 2:30.606 13:06:08.371 3 2:16.515 13:10:35.447
2 2:34.848 13:08:43.219 4 2:18.403 13:12:53.850
3 2:39.181 13:11:22.400 5 2:24.949 13:15:18.799
4 2:43.059 13:14:05.459 b 27 #17 SPERANZA P. - Honda o :2’;;’
’ 233140 13:16:40.599 1 3:04.637 13:06:39.538
6 2:36.919 13:19:17.518
7 2:39.889 13:21:57.407
8 2:43.242 13:24:40.649
Diff. Primo
Po. 23 - # 22 GIULIANO D. - KTM 3 Laps
1 2:34.183 13:06:10.956
2 2:32.317 13:08:43.273
3 2:48.900 13:11:32.173
4 2:39.805 13:14:11.978
5 2:39.158 13:16:51.136
6 2:46.924 13:19:38.060
7 2:43.651 13:22:21.711
8 2:38.148 13:24:59.859
Po. 24 - # 91 MARZETTI F. - Honda E:'f; i;’;‘;’
1 2:46.502 13:06:24.867
2 2:23.661 13:08:48.528
3 2:39.734 13:11:28.262
4 2:43.352 13:14:11.614
5 2:43.045 13:16:54.659
6 2:45.335 13:19:39.994
7 2:47.316 13:22:27.310
8 2:33.926 13:25:01.236

Fastest lap: 1:52.695
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